



Delegaci z osiedla „Zagórska Południe”

scu obrad Zebrania, przed którym mogli złożyć wyjaśnienia w sprawie przyczyn zadłużenia i przedstawić deklarację, co do jego spłaty. Ponieważ nie skorzystali z tej możliwości i nie przybyli na Zebranie, sprawy zostały rozpatrzone pod ich nieobecność. Delegaci, w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęli uchwały o utrzymaniu w mocy decyzji Rady Nadzorczej o pozbawieniu członkostwa.

Znacznie miłszym akcentem dalszej części Zebrania było odznaczenie pięciu osób: Bożeny Pawłowskiej, Ewy Wójcik, Roberta Sabata, Małgorzaty Oksińskiej i Elżbiety Borowskiej, odznaką „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego” za społeczną działalność na rzecz Koalicji Osiedlowej „Bezpieczne Sandomierskie”, która w bieżącym roku dostała Nagrodę Kielc.

Sprawozdania i dyskusja

Następnie, po wysłuchaniu przez delegatów wystąpień: prezesa zarządu, Macieja Solarza, członka zarządu, głównej księ-

gowej Anny Segdy i przewodniczącego Rady Nadzorczej, Zdzisława Wójtowicza,



Po wręczeniu odznaczeń, głos zabrała Barbara Maludzińska z Koalicji Osiedlowej „Bezpieczne Sandomierskie”

rozpoczęła się dyskusja nad sprawozdaniami organów Spółdzielni za 2005 r. Głos

zabrało 8. delegatów, wskazując między innymi na: * przewlekłość załatwiania przez Urząd Miasta wniosków Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej o wykup gruntów, * zadłużenia czynszowe za lokale mieszkalne, użytkowe i garaże, * konieczność rozszerzenia działań w zakresie bezpieczeństwa zamieszkiwania na osiedlach, * zasadność wdrożenia programu oszczędnościowego celem dalszego utrzymania płynności finansowej i bezpiecznego poziomu płatniczego spółdzielni, * zadania gminy w pełnym ponoszeniu kosztów budowy lokali socjalnych, * kryteria kolejności wykupu gruntów Spółdzielni.

Do zgłoszonych przez dyskutantów problemów ustosunkowali się przewodniczący Rady Nadzorczej, członkowie zarządu i biegła rewident, odpowiadając na pytania i zgłaszane uwagi.

Uchwały i wnioski

Zebranie jednogłośnie zatwierdziło sprawozdania z działalności Zarządu i Rady Nadzorczej KSM za 2005 r. w tym sprawozdanie z realizacji wniosków ubiegłorocznego Zebrania oraz udzieliło absolutorium poszczególnym członkom Zarządu za ich działalność w roku 2005.

Uchwałą przyjęto również podstawowe kierunki działań gospodarczych i społeczno-kulturalnych Spółdzielni na rok 2006. W szczególności:

I. W zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi:

1. Pełna realizacja zadań remontowych określonych w planie remontów na 2006 r., w tym:

- a) kontynuacja wymiany stolarki okiennej w mieszkaniach,
- b) działania zmierzające do poprawy estetyki budynków i ich otoczenia - mało-



Prezydium Zebrania, przy głosie Jan Okła